
 

COMUNE DI TON 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

 
Ton, 1 maggio 2022 

 
 

AVVISO DI ASTA PUBBLICA 
 
 

Il Comune di Ton indice, ai sensi dell'art.19 della L.P. 23/90 e ss.mm., un'asta pubblica per la vendita 
dell’immobile contraddistinto dalla p.ed. 11/1 e p.ed. 11/2 pm 1 – in C.C. Toss nel Comune di Ton. 
 
Il lotto oggetto di asta pubblica è di seguito descritto: 

 

LOTTO P.ED. P.M. P.T. C.C. Descrizione immobile STIMA IMPORTO A 
BASE D'ASTA 

1 

11/1  36 II Toss Edificio corrispondente all’ex 
canonica sviluppato su 4 

livelli; piano terra, primo piano, 
secondo piano, sottotetto 

€ 75.000,00 € 75.000,00 
11/2 1 192 II Toss 

 
Aggiudicazione con il criterio del massimo rialzo sul prezzo di stima posto a base di gara. 

 

Scadenza offerte: ore 12:00 del 23/05/2022 

Apertura buste ore 15:00 del 23/05/2022 presso il Comune di Ton. 

Avviso d'asta sul sito www.comune.ton.tn.it – sezione amministrazione trasparente - o presso 

l'Ufficio Segreteria del Comune di Ton tel. 0461.657813 fax. 0461.657576 

email: segreteria@comune.ton.tn.it 

 

Il segretario comunale 
dott.ssa Ivana Battaini 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 

82/2005, sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

http://www.comune.ton.tn.it/
mailto:segreteria@comune.ton.tn.it

		2022-04-29T11:53:33+0200
	BATTAINI IVANA




